27

Hội tự quản 自治会（じちかい） 30

Thẻ nhân viên công ty 社員証（しゃいんしょう） 30

Thẻ học sinh 学生証（がくせいしょう） 30

Trung tâm sát hạch giấy phép lái xe tỉnh
Hyogo

兵庫県運転免許試験場（ひょうごけんうんてんめ
んきょしけんじょ）

34

Giấy xác nhận tai nạn giao thông 交通事故証明（こうつうじこしょうめい） 34

Sở cảnh sát 警察署（けいさつしょ） 34

Phát hành

Năm Reiwa 08（Năm 2026）

Khoa hợp tác công dân, bộ phận đời sống, thành phố Miki

〒673-0492

10-30 Ueno Maru Cho Thành Phố Miki.

0794-82-2000